| MILHA URBANA ““CIDADE DE GOUVEIA”
10 DE ABRIL DE 2004

ORGANIZACAO: Nucleo Desporto e Cultura de Gouveia

I MILHA URBANA “CIDADE DE GOUVEIA”

10 DE ABRIL DE 2004

INFANTIS FEMININOS
800 metros - Estrada

Pos.  NUM. NOME
12 72 TANIA GONCALVES
22 73  CATI A RODRI GUES
32 91  VERA DUARTE

INFANTIS MASCULINOS
800 metros - Estrada

Pos. NUM. NOME

1° 43 RUBEN FELI ZARDO
20 101 LU S PAI VA

3° 114 RUBEN CARVALHO
40 42 RAFAEL SOUSA

-- 6 Rl CARDO SANTOS

INICIADOS FEMININOS
Milha (1.609m)

Pos. NUM. NOME
12 103  ANA RAQUEL
2a 104 CATI A TEI XEl RA

INICIADOS MASCULINOS
Milha (1.609m)

Pos. NUM. NOME
1° 105  BRUNO ALBUQUERQUE
20 1 ANDRE JORDAO
30 92  NUNO QLI VEI RA

CLUBE
ACR SENHORA DO DESTERRO
ACR SENHORA DO DESTERRO
NUCLEO ATLETI SMO AVANCA

CLUBE
UNI AO ATLETI CA GUARDA
CASA DO POVO MANGUALDE
| NDI VI DUAL

UNI AO ATLETI CA GUARDA
| NDI VI DUAL

CLUBE
CASA DO POVO MANGUALDE
CASA DO POVO MANGUALDE

CLUBE
CASA DO POVO MANGUALDE
NUCLEO DESP CULT GOUVEI A
NUCLEO ATLETI SMO AVANCA

ESC.
I NF
I NF
I NF

ESC.
I NF
I NF
I NF
I NF
I NF

ESC.
INIC
INIC

ESC.
INIC
INIC
INIC

TEMPO
02mils
02mi2s
02nb0s

TEMPO
02n28s
02n8B7s
02n8B8s
02n8B9s

DNF

TEMPO
05nb1ls
05nb9s

TEMPO

04m48s
05n02s
05n0D7s
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40 74 NUNO FI GUEI REDO ACR SENHORA DO DESTERRO INIC  05nD7s
50 44 JOAO DELGADO UNI AO ATLETI CA GUARDA INIC 05ni5s
6° 94  JOSE TAVARES NUCLEO ATLETI SMO AVANCA INIC 05ni6s
7° 83 Rl CARDO GARCI A CENTRO DESP REC QUINTELA INIC 05nR3s
8° 107  DANI EL NOGUEI RA CASA DO POVO MANGUALDE INIC 05n28s
9o 95 FABI O SANTOS NUCLEO ATLETI SMO AVANCA INIC 05nB6s
10° 45 QU LHERVE GONGCALVES UNI AO ATLETI CA GUARDA INNC  05mi4s
11° 75  CARLOS SERI O ACR SENHORA DO DESTERRO INIC 06ni0s

JUVENIS FEMININOS

Milha (1.609m)
Pos.  NUM. NOME CLUBE ESC. TEMPO
12 108  JOANA COSTA CASA DO POVO MANGUALDE JwW  05n23s
22 52 SOLANGE JESUS ADERCUS JW  05nB5s
32 76 CATARI NA DI AS ACR SENHORA DO DESTERRO JwW  05m40s
4a 53 SI LVI NA SI LVA ADERCUS JW  05m48s
52 49 MARTI NA GOVES SPORT VI SEU E BENFI CA JW  05nb6s
62 54 LI LI ETE SANTCS ADERCUS Jw  06nR22s
72 55 TANI A MARTI NS ADERCUS JW  06nB6s
82 16 SOFI A ROCHA OS ROCHAS DE SI NES JwW  06nb9s

JUVENIS MASCULINOS

Milha (1.609m)
Pos.  NUM. NOME CLUBE ESC. TEMPO
1° 110  NUNO NOGUEI RA CASA DO POVO MANGUALDE JW  04mi4s
20 51 NELSON SANTOS ADERCUS JW  04m47s
30 65 RAFAEL PI NTO CENTRO ATLETI SMO SEI A JW  04nb0s
40 111  JOSE ALMEI DA CASA DO POVO MANGUALDE JW  04nb9s
50 112 M GUEL PAI VA CASA DO POVO MANGUALDE Jw  05nil0s
6° 77 RI CARDO BRANQUI NHO ACR SENHORA DO DESTERRO Jw  05nills
7° 46 ADELI NO SOUSA UNI AO ATLETI CA GUARDA Juv  05nl9s
8° 47 FI LI PE FONSECA UNI AO ATLETI CA GUARDA JwW  05m40s
90 48 MARCO MONTEI RO UNI AO ATLETI CA GUARDA Jw  06nD2s
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JUNIORES FEMININOS
Milha (1.609m)

Pos.

1a
23
3a

NUM.

78
121
120

NOME
ANDREI A JESUS
ALEXANDRA SI LVA
FI LOVENA COSTA

JUNIORES MASCULINOS
Milha (1.609m)

Pos.

10
20
30
4o
50
60
70

NUM.

24
56
66
57
113
67
28

NOME
RU SILVA

RI CARDO GOMVES
MARCO PI NTO
LU S FERREI RA
BRUNO ESTEVES
JOSE RODRI GUES
ROGERI O SI LVA

SENIORES FEMININOS
Milha (1.609m)

Pos.

18
2a
30
4a
50
62
7a
g2
o

NUM.

129
118
9
10
7
59
60
61
34

NOME
SANDRA TEI XEI RA
CLAUDI A PEREI RA
CLARI SSE CRUZ
SARA Pl NHO
LEONOR CARNEI RO
CARLA MARTI NHO
MONI CA SI LVA
MARCI A MARTI NS
PATRI CI A ANTUNES

CLUBE
ACR SENHORA DO DESTERRO
SPORTI NG CLUBE BRAGA
SPORTI NG CLUBE BRAGA

CLUBE
JUVENTUDE UNI DA FORNOS
ADERCUS
CENTRO ATLETI SMO SEI A
ADERCUS
CASA DO POVO NMANGUALDE
CENTRO ATLETI SMO SEI A
JUVENTUDE UNI DA FORNOS

CLUBE
SPORTI NG CLUBE PORTUGAL
SPORTI NG CLUBE BRAGA
SPORTI NG CLUBE PORTUGAL
ACD “CS | LHAVCS?
BOAVI STA FUTEBCL CLUBE
ADERCUS
ADERCUS
ADERCUS
ASSCC DESP REC PASTELEI RA

ESC.

JUN
JUN
JUN

ESC.

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

ESC.

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

TEMPO

05n81s
05n87s
05nm40s

TEMPO

04nB7s
04m40s
04m42s
04mi4s
04mi4s
04nb8s
05n20s

TEMPO

05n03s
05nD4s
05n0D5s
05n0D5s
05n0D7s
05nl3s
05n20s
05nB4s
05n88s
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SENIORES MASCULINOS
Milha (1.609m)

Pos.

10
20
30
40
5o
60
70
go
go

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

NUM.

19
21
68
20
122
13
31
128
27
64
23
69
90
25
26
81
96
71
84
82
87

NOME
FI LI PE PEDRO
RENATO SI LVA
ALEXANDRE S| LVA
LI G Nl O PI MENTEL
BRUNO CORDEI RO
NUNO GUERRA
NELSON GOVES
PAULO PEREI RA
PEDRO BARBOSA
AUGUSTO NETO
JUAN QLI VEI RA
NUNO DI AS

PAULO RI BEI RO
ALEXANDRE SANTOS
BRUNO SANTCS
ANDRE BRANQUI NHO
CARLCS SI LVA
JACI NTO CORREI A
FRANCI SCO MELO
EUGENI O CUSTCODI O
MANUEL RI BEI RO
MANUEL SOUSA

CLUBE
MAI A ATLETI CO CLUBE

SPORT LI SBOA BENFI CA
CENTRO ATLETI SMO SEI A
GRUPO DESPORTI VO ESTREI TO
GRECAS

NUCLEO ATLETI SMO CUCUJAES
G NAS| O CLUBE BRAGANCA
BOAVI STA FUTEBOL CLUBE
JUVENTUDE UNI DA FORNCS
ADERCUS

CCD RI BEI RAO

CENTRO ATLETI SMO SEI A
COVPANHI A DA CARRI S
JUVENTUDE UNI DA FORNCS
JUVENTUDE UNI DA FORNCS
ACR SENHORA DO DESTERRO
NUCLEO ATLETI SMO AVANCA
CENTRO ATLETI SMO SEI A
CENTRO DESP REC QUI NTELA
ACR SENHORA DO DESTERRO
CENTRO DESP REC QUI NTELA
BOAVI STA FUTEBOL CLUBE

ESC.

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

TEMPO

04n23s
04n23s
04nR4s
04nR4s
04n25s
04nR7s
04nB81s
04nB3s
04nB4s
04nB7s
04m40s
04mi4s
04nb4s
04nb6s
05nm0D0s
05n03s
05n0D7s
05nm09s
05mi4s
05nb8s
o6nl7s

DNF
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VETERANOS MASCULINOS
Milha (1.609m)

Pos.

10
20
30
4o
50
60
70
go

NUM.

11
86
50
70
5
2
88
3

NOME CLUBE
ANTONI O RAMALHO GD BANCO TOTTA & AQORES
EDUARDO Pl NTO CENTRO DESP REC QUI NTELA
JOAO GOMVES CCD VALHELHAS

ALBERTO MENDES CENTRO ATLETI SMO SEI A
MANUEL SI LVA GD BANCO TOTTA & AQORES
PORFi Rl O SARAI VA GD BANCO TOTTA & AQORES
JOSE GARCI A CENTRO DESP REC QUI NTELA
FERNANDO SOUSA GD BANCO TOTTA & AGORES

CADEIRA DE RODAS MASCULINOS
Milha (1.609m)

Pos.

10
20
30
40

NUM.

127
125
126
124

NOME CLUBE
RAFAEL AZEVEDO APD BRAGA
MANUEL VI El RA APD BRAGA
ALEXANDRE RAMOA APD BRAGA
MANUEL MENDES APD BRAGA

ESC.
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET

ESC.
ESPE
ESPE
ESPE
ESPE

TEMPO

04nbls
05n03s
05n0s
05n81s
05nB2s
06n0D6s
06nB2s
08n23s

TEMPO

07mlls
08nR6s
09nb5s
13mils

Obs.: A Milha Urbana de Gouveia e as provas de 800m, para Infantis, dispdéem
de Certificado de Medig&o Oficial emitido pela C.N.E.C..
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